
Uchwała Nr 73 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 1 lipca 2016 roku 

w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 19/2016 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie określenia efektów 

kształcenia dla kierunku Inżynieria materiałowa –  

studia stacjonarne pierwszego stopnia, profil praktyczny  

 

 

Na podstawie § 25 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

(tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.) w związku z art. 11 ust. 12 ustawy z dnia 27 

lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie określenia efektów kształcenia 

dla kierunku Inżynieria materiałowa - studia stacjonarne pierwszego stopnia, profil 

praktyczny  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie otrzymuje brzmienie – 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


